מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה באלול תשע"ה
09 בספטמבר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

שנה טובה: אנו מאחלים לכל תושבינו ולכל בית ישראל שנה טובה וברוכה, שנת צמיחה ובנייה, שלווה ושמחה, בריאות והצלחה.

החזר נסיעות לתלמידים: תלמידים הזכאים להחזר נסיעות בתחבורה הציבורית, יוכלו להגיש בקשה להחזר נסיעות החל משבוע הבא - יום רביעי ג' בתשרי 16/9/15 ועד יום ראשון י"ט בחשוון 1/11/15, באתר האינטרנט של המועצה בלבד.